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Zlata Olesnice

nad Jizerou

LEGENDA

UZENNI PLAN PASEKY NAD JIZEROU

k.U. Paseky nad Jizerou

PASEKY NAD JIZEROU

ZAKLADNi ELENENi UZEMi

HRANICE RESENEHO UZEMi

HRANICE OBCE S ROZSIRENOU PUSOBNOSTI

HRANICE SOUSEDNi OBCE

HRANICE KATASTRALNIHO UZEMi

k.u. Paseky nad Jizerou

NAZEV KATASTRALNIHO UZEMI (K.U.)

HRANICE POZEMKOVE PARCELY

PLOCHY A KORIDORY PRO VEREJNE PROSPESNE STAVBY A OPATRENI

S MOZNOSTi VYVLASTNENI
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PLOCHY A KORIDORY PRO STAVBY OBCANSKEHO VYBAVENI ‘
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0S1 DOLNi PASEKY - CENTRALN{ AREAL
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PLOCHY A KORIDORY PRO STAVBY DOPRAVNI INFRASTRUKTURY

VD1

VD2

VD3

VD4

VD5

VD6

VD7

DS1 HAVIRNA - TOCNA
DS1 PARKOVISTE U VLEKU
DS2 PARKOVISTE U VLEKU
DS2 PARKOVISTE U VLEKU
DS1 CENTRUM

DS2 CENTRUM

D41A CYKLOSTEZKA GREENWAY JIZERA, TURISTICKE CESTY, VODACKA CESTA

PLOCHY A KORIDORY PRO STAVBY TECHNICKE INFRASTRUKTURY

VT1
VT2
VT3
VT4

TRAFOSTANICE TS X1 STARA SKOLA
TRAFOSTANICE TS X2 ROZCESTI
VODOJEM ROZCESTI

VODOJEM HAVIRNA
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Harrachov

UPLNE ZNENI PO ZMENE C. 1
B.4 - VYKRES VEREJNE PROSPESNYCH STAVEB, OPATRENI A ASANACI, M
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Rokytnice nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou

UZEMNI PLAN PASEKY NAD JI
UPLNE ZNENI PO ZMENE

ZEROU
C. 1

VYKRES VEREJNE PROSPESNYCH STAVEB, OPATRENI A ASANACI

O B J E D N A T E L
OBEC PASEKY NAD JIZEROU
PASEKY NAD JIZEROU 242
512 47 PASEKY NAD JIZEROU
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